
 

 

 1 di 2 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE 

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE DEL PERSONALE ALL’INTERNO DELLE AREE 
OPERATORI, COLLABORATORI, FUNZIONARI E DELLE ELEVATE PROFESSIONALITÀ – ANNO 2024 (D.D.G. 
prot. n. 224173 del 11/11/2024) 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D. R. n. 1521/2024 dell'8 agosto 2024;  

- vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi ed 
il relativo Regolamento emanato con decreto rettorale rep. n. 1037 del 30 maggio 2007; 

- visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa; 

- visto il Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dei dati personali e il d. lgs. 196/2003 e s.m.i.; 

- visto il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, contenente le norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 
1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico e 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con D.R. rep. n. 2584/2023 prot. n. 
238742 del 27.12.2023, in vigore dal 12.01.2024;  

- vista la D.D.G. prot. n. 224173 del 11/11/2024 con cui con cui è stata bandita la procedura selettiva 
progressioni economiche del personale all’interno delle Aree Operatori, Collaboratori, Funzionari e delle 
Elevate Professionalità – anno 2024; 

- preso atto delle dichiarazioni rese dai commissari proposti ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, 
in ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per 
reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35bis del D.lgs. n. 165/2001);  

- considerato che il 29/11/2024 è scaduto il termine ultimo di presentazione delle domande; 

 
 
                                                                            DISPONE 
 

1. È nominata la Commissione esaminatrice della procedura in epigrafe che risulta così composta:  
  

 



 
 

 

 2 di 2 

LOMAGISTRO Pierosario                       Dirigente - Unisi                                                      Membro 

CARMIGNANI Cinzia                              Elevata Professionalità - Unisi                               Membro 

CENTINI Moira                                        Elevata Professionalità - Unisi                              Membro 

RUSCHI Simona                                      Funzionaria - Unisi                                                Segretaria 

 
 

2. La presente disposizione è pubblicata nell’Albo online di Ateneo e sulla pagina web dedicata alla 
procedura concorsuale: https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti/concorsi-
personale/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-2 

    

 

 

Siena, data della firma digitale  
 
 

La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 
 

https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti/concorsi-personale/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-2
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti/concorsi-personale/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-2

		2024-12-13T14:13:33+0000
	BEATRICE SASSI




